様式第９号（第１５条関係）

年  月  日

宮古市長     あて

郵便番号

現住所

氏 名
フ リ ガ ナ

           印

電話番号（  ） －

繰上償還報告書

年  月  日付け  第  号で交付の決定を受けた宮古市被災住宅債務利子補給金

について、下記のとおり繰上償還を行ったので報告します。

記

１ 繰上償還日          年  月  日

２ 約定返済日          年  月  日

 ３ 約定償還額                円